
ФОРМА № 1 к разделу 1 Перечней критериев и показателей для оценки профессиональной деятельности 
педагогических работников 0 0  Краснодарского края, аттестуемых в целях установления квалификационной категории 
высшей категории по должности «тренер-преподаватель»
«Результаты освоения обучающимися образовательных программ»

Фамилия, имя, отчество аттестуемого Прядко Михаил Анатольевич
Место работы, должность, преподаваемый предмет Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного 
образования «Спортивная школа» муниципального образования Тимавшевский район, лёгкая атлетика

1. Подготовка спортсменов-разрядников (п.1.1.2)

Вид спорта Учебный год

Массовые разряды;
1 -й разряд (1 -й юношеский разряд по игровым 

видам спорта);
KMC (1 разряд по игровым видам спорта); 

МС (КМС по игровым видам спорта); 
МСМК, ЗМС (МС по игровым видам спорта) 

(вписать нужное)

Количество 
обучающих 

ся, чел.

Подтверждающий
документ

(приказ, справка, подписанная 
руководителем ОО)

Лёгкая атлетика 2023-2024 «Первый спортивный разряд» 1

Копия приказа министерства 
физической культуры и 
спорта Краснодарского края.
0  присвоении спортивного 
разряда «Первый спортивный 
разряд». Заверена директором 
МБУДО «СШ» А.П. Покотило

Лёгкая атлетика 2023-2024 Массовые разряды 18

Копия приказа МБУДО «СШ» 
от 26.04.2024г.№ 6-Л 
Заверена директором МБУДО 
«СШ» А.П. Покотило



Копия постановления главы 
МО Тимашевский район ,

Массовые разряды 1 подписанная главой 
А.В. Палий, от 13Л2.,2023г. 
№ 2068. Заверена директором 
МБУДО «СШ» А.П. Покотило

Лёгкая атлетика 2023-2024

Массовые разряды 37
Копия приказа МБУДО «СШ» 
от 04.12. 2024г.№ 19-Д. 
Заверена директором МБУДО 
«СШ» А.П. Покотило
Копия постановления главы 
МО Тимашевский район ,

Массовые разряды 1 подписанная главой А.В. 
Палиём, от 24.03.2023г. № 300 
Заверена директором МБУДО

Лёгкая атлетика 2022-2023 «СШ» А.П. Покотило

Копия приказа МБУДО «СШ»
Массовые разряды 21 от 19.12.2022г. № 17-Л 

Заверена директором МБУДО
«СШ» А.П. Покотило

Дата заполнения:^  / )/."'■
Достоверность информации о результатах работы аттестуемого подтверждаю:
Руководитель ОО (Ф.И.О., подпись) А.П. Покотило________ / /■
Заместитель руководителя ОО / ответственный за аттестацию Семецкугс» Г-Н. Т_ 
Аттестуемый педагогический работник Прядко М.А. / . д - - /



МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА 
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
№  '/З '/Ъ

г. Краснодар

О присвоении спортивного разряда 
«Первый спортивный разряд»

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной 
классификации, утвержденным приказом Минспорта России от 19 декабря 
2022 г. № 1255 (далее -  ЕВСК) и на основании представленных документов, 
подтверждающих выполнение норм, требований и условий ЕВСК, 
п р и к а з ы в а ю :

1. Присвоить спортивный разряд «Первый спортивный разряд» по видам 
спорта:

№
п/п

Ф.И.О.
спортсмена

Муниципальное
образование,
организация

Ведомство Ф.И.О.
тренера

1 2 3 4 5
А в и а м о д ел ь н ы й  сп о р т

1. Морозов Дмитрий 
Александрович

г. Армавир, РО ООО 
«ФАС России» по 
Краснодарскому 
краю

ОУ ФК и С МО Малютин В.Г.

2. Яценко Алексей 
Олегович

Кавказский район, 
РО ООО «ФАС 
России» по 
Краснодарскому 
краю

-«- Куракса А.О.

3. Ишимцев Захар 
Дмитриевич

Курганинский район, 
РО ООО «ФАС 
России» по 
Краснодарскому 
краю

-«- Малютин В.Г.

В ел о си п ед н ы й  сп о р т
4. Костин Матвей 

Витальевич
г. Краснодар, ГБУ 
ДО КК «СШОР по 
велосипедному 
спорту»

Министерство ФК 
и С КК

Тарапун А.Ю.

5. Малахов Антон 
Евгеньевич

чк* -«- -«-

6. Кегеян Алина 
Александровна

Каневской район, 
МБУ ДО «Каневская 
СШ»

ОУ ФК и С МО Пархоменко А.А.



2

т

Узьз'

1 2 3 4 5
Г и р ев ой  сп о р т

7. Безгин Егор 
Эдуардович

Ленинградский 
район, МБУ ДО СШ 
«Юность» ст. 
Крыловской

ОУ ФК и С МО Труш А.В.

8. Голайдо Дарья 
Сергеевна

-«-

9. Матюшина Валерия 
Николаевна

К и ок уш и н

10. Облогин Иван 
Сергеевич

г. Армавир, 
ККДЮФСОО 
«Федерация 
киокушин»

ОУ ФК и С МО Данилов Д.А.

11. Погребнякова Полина 
Евгеньевна

-«-

12. Ханин Владислав 
Геннадьевич

-«- -«-

13. Куденко Виктория 
Алексеевна

г. Краснодар, 
ККДЮФСОО 
«Федерация 
киокушин»

-«- Джаримова
М.Ю.

14. Токарева Анастасия 
Романовна

-«- Мельгош Т.Р.

15. Шартан Анзор 
Рустамович

-«- Джаримова
М.Ю.

16. Щепин Родион 
Владимирович

-«- Таиров А.Т.

17. Стрельникова
Елизавета
Викторовна

Лабинский район, 
ККДЮФСОО 
«Федерация 
киокушин»

-«- Стрельникова
Е.В.

Л егк ая  атл ети к а
18. Залавская Анастасия 

Романовна
г. Краснодар, ГБУ 
ДО КК «СШОР по 
легкой атлетике»

Министерство ФК 
и С КК

Кривошапов
Н.И.

19. Кузнецова Яна 
Станиславовна

Г орбунова Т. А.

20. Скворцова Мария 
Владимировна

-«- Лияскин А.С.

21. Ильченко Дмитрий 
Сергеевич

г. Краснодар, МБУ 
ДО МОГК СШОР 
№3

ОУ ФК и С МО Кондратенко
Н.В.

22. Азимов Александр 
Игоревич

г. Новороссийск, 
МБУ ДО СШОР 
«Атлетика»

-«- Пасечный И.К.

, 23.
: • , ".

. Кудач Екатерина 
Вадимовна

-«- -«- -«-

ш

Цирошниченко
Максим

Владимирович

-«- -«- Пустовойтенко
В.С.



1 2 3 4 5
25. Дубышкина София 

Александровна
г-к Сочи, МБУ ДО 
СШ №4

ОУ образованием 
МО

Савченко П.С.

26. Конопацкий Никита 
Александрович

-«- -«-

27. Нерсесян Изабэль 
Г агиковна

-«- -«-

28. Широкий Игнат 
Федорович

Павловский район, 
МАУ ДО СШ 
«Виктория»

ОУ ФК и С МО Гончарова Е.Н.

29. Соловьев Матвей 
Андреевич

Северский район, 
МБУ ДО СШ№1 
пгт. Афипского

-«- Сагалов А.П.

30. Гречка Анастасия 
Алексеевна

Тимашевский район, 
МБУ ДО «СШ»

ОУ образованием 
МО

Прядко М.А.

М уай тай
31. Бабаджанян Артур 

Мкртичевич
г-к Сочи, МБУ ДО 
СШ №16

ОУ ФК и С МО Миналян Д.А.

32. Коваленко Леон 
Артурович

г-к Сочи, МБУ ДО 
СШОР №3

Коваленко А.Г.

Н астол ь н ы й  т ен н и с
33. Мыс Юрий Гиссаевич г. Краснодар, КК 0 0  

«Федерация 
настольного 
тенниса»

ОУ ФК и С МО самостоятельно

П р ы ж к и  н а  б а ту те
34. Гончаров Мирон 

Андреевич
г. Краснодар, ГБУ 
ДО КК «СШОР по 
прыжкам на батуте»

Министерство ФК 
и С КК

Курбанов В.В.

Р ы б о л о в н ы й  сп о р т
35. Шушвалов Кирилл 

Геннадьевич
г. Краснодар, КРОО 
«ФРС»

ОУ ФК и С МО самостоятельно

36. Г ежа Елена 
Анатольевна

Северский район, 
КРОО «ФРС»

-«- -«-

37. Ленский Александр 
Анатольевич

-«- -«- -«-

38. Ребрик Виталий 
Витальевич

-«-

39. Фиропонтов Андрей 
Андреевич

-«- -«-

40. Герасименко Сергей 
Сергеевич

У сть-Лабинский 
район, КРОО «ФРС»

-«- -«-

С и н х р о н н о е п л а в а н и е
41. Горшенева Нина 

Алексеевна
г. Краснодар, МБУ 
ДО СШ №2 МОГК

ОУ ФК и С МО Бокий М.С.

42. Крюченко Кира 
Олеговна

-«- -«- Карнаухова К.А., 
Бокий М.С.

4 3 ? Лыгина Полина 
Владимировна

-«- -«- Бокий М.С.

г Матрухова Майя 
Сергеевна ..

-«- -«-

X / *>r 'О



8

1 2 3 4 5
Краснодарского
края»

Ф и гур н ое к а та н и е н а  к о н ь к а х
5. Колосова Валерия 

Сергеевна
Ейский район, МБУ 
ДО СШ «Мечта»

ОУ ФК и С МО Повчун Т.А.

3. Отделу развития спорта высших достижений министерства обеспечить 
размещение настоящего приказа на официальном сайте министерства в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в течение 3 рабочих 
дней со дня его подписания.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.



-
ИК>- 5

$ ic  <?L

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ «СПОРТИВНАЯ ШКОЛА» МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от К .
г. Тимашевск

№ 6А

О присвоении спорт ивных разрядов

На основании представленных документов, подтверждающих 
выполнение норм и требований Единой всероссийской спортивной 
классификации, п р и к а з ы в а ю :

1. Присвоить юношеские спортивные разряды обучающимся 
МБУДО «СШ » согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

А.П. Покотило



17 Бездегки Виталий Сергеевич Кравченко А В
18 Лихачев Демьян Михайлович Кравченко А В
19 Кулик Алина Павловна Кравченко А.В.
20 Крапивко Надежда Алексеевна Кравченко А.В. /
21 Головнев Богдан Олегович Прядко М А
22 Рыбалка Глеб Владимирович Прядко М А
23 Солодкий Иван Витальевич Прядко М А V
24 Головнева Евгения Олеговна Прядко М А 1/
25 Мирошниченко Алена Владимировна Прядко М А
26 Улецкая София Дмитриевна Прядко М.А.
27 Сорока Лилия Анатольевна Прядко М.А. Y
28 Шелест Варвара Андреевна Прядко М.А.
29 Делова Алина Сергеевна Прядко М А
30 Кузмичева Кира Юрьевна Прядко М.А
31 Дерягина Марина Анатольевна Прядко М.А
32 Глушко Мария Сергеевна Прядко М А
33 Буряк Мария Юрьевна Прядко М.А. V
34 Березний Денис Михайлович Морозова Т.В
35 Воробьев Станислав Иванович Морозова Т В
36 Жучков Даниил Николаевич Морозова Т В
37 Загворний Николай Александрович Морозова Т В
38 Зеленский Даниил Максимович Морозова Т В
39 Клюкин Сергей Юрьевич Морозова Т.В
40 Литвинов Андрей Владимирович Морозова Т.В
41 Матюшкин Даниил Романович Морозова Г В
42 Обухов Даниил Максимович Морозова Т.В
43 Путилин Игорь Андреевич Морозова Т.В
44 Сахно Александр Сергеевич Морозова Г В
45 Тимофеев Артем Евгеньевич Морозова Т.В
46 Толпенко Алексей Константинович Морозова Т.В
47 Мурзин Евгений Борисович Морозова Т В
48 Недилько Богдан Рональдович Морозова Т.В
49 Пикалов Егор Аликович Морозова Т.В
50 Попов Валерий Андреевич Морозова Т.В

2 юношеский спортивный разряд по легкой атлетике
51 Бобров Кирилл Александрович Заволока В.Г
52 Федюк Савелий Владимирович Заволока В.Г
53 Дудникова Кира Юрьевна Заволока В Г
54 Мирошнеченко Екатерина Дмитриевна Прядко М.А. .
55 Абхаирова Анастасия Витальевна Прядко М.А.
56 Гущидис Алина Александровна Прядко М.А. V

1 юношеский спортивный разряд по легкой атлетике
57 Ванюрихина Мария Андреевна Заволока В.Г
58 Митрахович Мария Александровна Прядко М.А. V
59 Гончарова Наталья Витальевна Прядко М.А, V

Директор МБУДО «СШ>;

Копия верна. Директор МБУД __А.П. Покотило

А.П. Покотило



■т
A<«> -  S*< '"♦ > '* «  

V^rrvvviv, ^  3 * 0  — ' l iU v ,
2 * 0 - 2 .

о т J *  " irO w
2 4) - *̂4

/3(0 - 6 b  ■ .. . 
“ ^ 2 гл,
-  S ^

. te *

i Y-
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ «СПОРТИВНАЯ ШКОЛА» МУНИЦИПАЛЬНОЕX) 
ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 04 ^  VI
г. Тимашевск

О присвоении спортивных разрядов

На основании представленных документов, подтверждающих 
выполнение норм и требований Единой всероссийской спортивной 
классификации, п р и к а з ы в а ю :

1. Присвоить юношеские спортивные разряды обучающимся 
МБУДО «СШ» согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Директор М БУДО «СШ» А.И. Покотило



Щеклеин Николай Николаевич13

2 юношеский спортивный разряд
1 Аникушин Дмитрий Дмитриевич Прокопова С.М.
2 Петренко Вероника Викторовна

Легкая атлетика

3 юношеский спортивный разряд
1 Коваленко Анна Евгеньевна Прядко М.А.
2 Куртиева Валерия Руслановна Прядко М.А.
3 Лебединец Валерия Владимировна Прядко М.А.
4 Мирошниченко Анастасия Владимировна Прядко М.А.
5 Усик Арина Романовна Прядко М.А.
6 Федорова Анастасия Игоревна Прядко М.А.
7 Фролова Дарья Романовна Прядко М.А.
8 Шевченко Дарья Тарасовна Прядко М.А.
9 Гофман Полина Александровна Прядко М.А.
10 Михеева Валерия Сергеевна Прядко М.А.
11 Дрыганова София Кирилловна Прядко М.А.
12 Черендина Ангелина Алексеевна Прядко М.А.
13 Блажко Анастасия Ивановна Прядко М.А.
14 Стусь Василиса Игоревна Прядко М.А.
15 Матусевич София Алексеевна Прядко М.А.
16 Иващенко АринаЛЛиколаевна Прядко М.А.
17 Адаменко София Андреевна Кравченко А.В.
18 Астафьева Анастасия Алексеевна Кравченко А.В.
19 Бондарь Вероника Юрьевна Кравченко А.В.
20 -Герасимова Евгения Максимовна Кравченко А.В.
21 Громова Лидия Алексеевна Кравченко А.В.
22 Лукьянова София Евгеньевна Кравченко А.В.
23 Цокур Наталья Ивановна Кравченко А.В.
24 Шакирова Милана Дамировна Кравченко А.В.
25 Семакина Валерия Анатольевна Перебейнос Н.А.
26 Шабельская Василиса Евгеньевна Перебейнос Н.А.
27 Алексеева Виктория Владимировна Перебейнос Н.А.
28 Банченко Дарья Алексеевна Перебейнос Н.А.
29 Васюкова Варвара Никитична Кобзарева И.Ю.
30 Громакова Мария Алексеевна Кобзарева И.Ю.
31 Гуревич Светлана Юрьевна Кобзарева И.Ю.
32 Кротова Анна Игоревна Кобзарева И.Ю.
33 Кротова Виктория Игоревна Кобзарева И.Ю.
34 Мунгалова Дарья Юрьевна Кобзарева И.Ю.
35 Филоненко Наталья Сергеевна Кобзарева И.Ю.
36 Шульга Виктория Денисовна Кобзарева И.Ю.
37 Калашова Полина Ивановна Кобзарева И.Ю.
38 Тюкалкина Виолетта Михайловна Кобзарева И.Ю.
39 Абашкина Ульяна Юрьевна Заволока В.Г.
40 Рыбальченко Диана Алексеевна Заволока В.Г.
41 Однорал Александра Сергеевна Заволока В.Г.
42 Доскалова Марьяна Павловна Добрачева ЕЛО.
43 Орличенко Дарья Сергеевна Добрачева Е.Ю.



44 Плешкова Евгения Дмитриевна Добрачева Е.К).
45 Дадабаева Диана Акбарджоновна Добрачева Е.Ю.
46 Паринова Анастасия Сергеевна Добрачева Е.Ю.
47 Гавриловен, Анастасия Александровна Блинников А.А.
48 Чипига Дарья Александровна Блинников А.А.
49 Шипицына Дарья Андреевна Блинников А.А.
50 Косарева Анастасия Владимировна Метлин Б.В.
51 Попова Екатерина Андреевна Метлин Б.В.
52 Алексеева Дарья Алексеевна Метлин Б.В.
53 Лавренко Анастасия Сергеевна Метлин Б.В.
54 Немчинова Кира Сергеевна Метлин Б.В.
55 Норенко Дарья Юрьевна Метлин Б.В.
56 Подцуданская Дарья Дмитриевна Метлин Б.В.
57 Шпитальная Дарья Александровна Метлин Б.В.

2 юношеский спортивный разряд
1 Грудина Ольга Владимировна Прядко М.А.
2 Чугунова Карина Денисовна Прядко М.А.
3 Гизенко Елена Сергеевна Кравченко А.В.
4 Лазукова Людмила Дмитриевна Кравченко А.В.
5 Ляхова Виктория Сергеевна Кравченко А.В.
6 Яценко Валентина Евгеньевна Кравченко А.В.
7 Гайдукова Милана Евгеньевна Лазаренко Ю.В.
8 Лазаренко Анастасия Дмитриевна Лазаренко Ю.В.
9 Поважнюк Дарья Ивановна Лазаренко Ю.В.
10 Макарова Анна Михайловна Метлин Б.В.

3 ю н о ш е с к и й  с п о р т и в н ы й  р а з р я д
1 Курбатов Владимир Вячеславович Прядко М.А.
2 Савельев Владислав Михайлович Прядко М.А.
3 Онищенко Тимофей Андреевич Прядко М.А.
4 Билевцов Дмитрий Олегович Кобзарева И.Ю.
5 Вальтер Егор Александрович Кобзарева И.Ю.
6 Крапивин Кирилл Вячеславович Кобзарева И.Ю.
7 Сидоренко Артем Евгеньевич Кобзарева И.Ю.
8 Алиев Лев Александрович Кобзарева И.Ю.
9 Баранник Александр Александрович Кобзарева И.Ю.
10 Гаркуша Макар Владимирович Кобзарева И.Ю.
11 Голубняк Максим Андреевич Кобзарева И.Ю.
12 Гулида Макар Максимович Кобзарева И.Ю.
13 Капашов Семен Иванович Кобзарева И.Ю.
14 Лугвищик Степан Дмитриевич Кобзарева И.Ю.
15 Магакелян Валерий Мамиконович Кобзарева И.Ю.
16 Марцун Дмитрий Александрович Кобзарева И.Ю.
17 Пацека Николай Сергеевич Кобзарева И.Ю.
18 Чепурной Иван Александрович Кобзарева И.Ю.
19 Черкаев Тимур Артемович Кобзарева И.Ю.
20 Юрченко Михаил Сергеевич Кобзарева И.Ю.
21 Данилькин Михаил Михайлович Добрачева Е.Ю.
22 Кашапов Тимофей Дмитриевич Добрачева Е.Ю.
23 Плешков Юрий Дмитриевич Добрачева Е.Ю.
24 Азанов Дмитрий Константинович Добрачева Е.Ю.



25 Яхонтов Михаил Андреевич Добрачева Е.Ю.
26 Анкудинов Максим Семенович Метлин Б.В.
27 Власенко Иван Юрьевич Метлин Б.В.
28 Вергал Андрей Андреевич Метлин Б.В.
29 Пугачев Ярослав Вадимович Метлин Б.В.
30 Гукасян Саркис Эдикович Метлин Б.В.
31 Рожков Кирилл Сергеевич Метлин Б.В.
32 Шабельский Платон Евгеньевич Перебейнос Н.А.
33 Таганов Александр Павлович Перебейнос Н.А.
34 Бездетко Виталий Сергеевич Кравченко А.В.
35 Костенко Семен Павлович Кравченко А.В.
36 Рыбников Иван Викторович Кравченко А.В.
37 Сидоренко Анатолий Андреевич Кравченко А.В.
38 Шумилов Егор Вадимович Кравченко А.В.
39 Кулешов Иван Романович Прядко М.А.
40 Ярыш Алексей Юрьевич Прядко М.А.
41 Карпенко Марк Андреевич Прядко М.А.
42 Стадник Никита Константинович Прядко М.А.
43 Гайдаров Артем Константинович Кобзарева И.Ю.
44 Гончаров Лев Алексеевич Кобзарева И.Ю.
45 Иванов Арсений Денисович Кобзарева И.Ю.
46 Крапивин Роман Вячеславович Кобзарева И.Ю.
47 Мирошник Михаил Дмитриевич Кобзарева И.Ю.
48 Подгорный Дмитрий Алексеевич Кобзарева И.Ю.
49 Зайцев Артем Сергеевич Заволока В.Г.
50 Супрун Кирилл Алексеевич Заволока В.Г.
51 Романенко Михаил Егорович Добрачева Е.Ю.
52 Паринов Михаил Андреевич Добрачева Е.Ю.
53 Баско Александр Александрович Блинников А.А.
54 Васильев Алексей Павлович Метлин Б.В.
55 Попов Матвей Юрьевич Метлин Б.В.
56 Поповченко Константин Сергеевич Метлин Б.В.
57 Субботин Денис Васильевич Метлин Б.В.
58 Хайрулин Владислав Романович Метлин Б.В.
59 Бабанов Андрей Сергеевич Метлин Б.В.
60 Бакалов Максим Сергеевич Метлин Б.В.
61 Данилов Вячеслав Юрьевич Метлин Б.В.
62 Кравченко Владислав Дмитриевич Метлин Б.В.
63 Осипов Данила Степанович Метлин Б.В.
64 Сергеев Иван Алексеевич Метлин Б.В.
65 Тырко Артем Денисович Метлин Б.В.
66 Чекавинский Артем Максимович Метлин Б.В.

2 ю н о ш е с к и й  с п о р т и в н ы й  р а з р я д

1 Улецкий Захар Дмитриевич Прядко М.А.
2 Улецкий Марк Дмитриевич Прядко М.А.
3 Серебряков Артем Александрович Прядко М.А.
4 Зубенко Кирилл Игоревич Прядко М.А.
5 Потребич Дмитрий Александрович Прядко М.А.
6 Кудинов Леонид Александрович Прядко М.А.
7 Челебов Алексей Арсенович Прядко М.А.
8 Балашов Кирилл Романович Прядко М.А.
9 Бойченко Илья Дмитриевич Лазаренко Ю.В.
10 Варламов Тимофей Романович Лазаренко Ю.В.



44 Плешкова Евгения Дмитриевна Добрачева Е.Ю.
45 Дадабаева Диана Акбарджоновна Добрачева Е.Ю.
46 Паринова Анастасия Сергеевна Добрачева Е.Ю.
47 Гавриловец Анастасия Александровна Блинников А.А.
48 Чипига Дарья Александровна Блинников А.А.
49 Шипицына Дарья Андреевна Блинников А.А.
50 Косарева Анастасия Владимировна Метлин Б.В.
51 Попова Екатерина Андреевна Метлин Б.В.
52 Алексеева Дарья Алексеевна Метлин Б.В.
53 Лавренко Анастасия Сергеевна Метлин Б.В.
54 Немчинова Кира Сергеевна Метлин Б.В.
55 Норенко Дарья Юрьевна Метлин Б.В.
56 Поддуданская Дарья Дмитриевна Метлин Б.В.
57 Шпитальная Дарья Александровна Метлин Б.В.

2 юношеский спортивный разряд
1 Грудина Ольга Владимировна Прядко М.А.
2 Чугунова Карина Денисовна Прядко М.А.
3 Гизенко Елена Сергеевна Кравченко А.В.
4 Лазукова Людмила Дмитриевна Кравченко А.В.
5 Ляхова Виктория Сергеевна Кравченко А.В.
6 Яценко Валентина Евгеньевна Кравченко А.В.
7 Гайдукова Милана Евгеньевна Лазаренко Ю.В.
8 Лазаренко Анастасия Дмитриевна Лазаренко Ю.В.
9 Поважнюк Дарья Ивановна Лазаренко Ю.В.
10 Макарова Анна Михайловна Метлин Б.В.

- 3  ю н о ш е с к и й  с п о р т и в н ы й  р а з р я д
1 Курбатов Владимир Вячеславович Прядко М.А.
2 Савельев Владислав Михайлович Прядко М.А.
3 Онищенко Тимофей Андреевич Прядко М.А.
4 Билевцов Дмитрий Олегович Кобзарева И.Ю.
5 Вальтер Егор Александрович Кобзарева И.Ю.
6 Крапивин Кирилл Вячеславович Кобзарева И.Ю.
7 Сидоренко Артем Евгеньевич Кобзарева И.Ю.
8 Алиев Лев Александрович Кобзарева И.Ю.
9 Баранник Александр Александрович Кобзарева И.Ю.
10 Гаркуша Макар Владимирович Кобзарева И.Ю.
11 Голубняк Максим Андреевич Кобзарева И.Ю.
12 Гулида Макар Максимович Кобзарева И.Ю.
13 Калашов Семен Иванович Кобзарева И.Ю.
14 Лугвищик Степан Дмитриевич Кобзарева И.Ю.
15 Магакелян Валерий Мамиконович Кобзарева И.Ю.
16 Марцун Дмитрий Александрович Кобзарева И.Ю.
17 Пацека Николай Сергеевич Кобзарева И.Ю.
18 Чепурной Иван Александрович Кобзарева И.Ю.
19 Черкаев Тимур Артемович Кобзарева И.Ю.
20 Юрченко Михаил Сергеевич Кобзарева И.Ю.
21 Данилькин Михаил Михайлович Добрачева Е.Ю.
22 Кашапов Тимофей Дмитриевич Добрачева Е.Ю.
23 Плешков Юрий Дмитриевич Добрачева Е.Ю.
24 Азанов Дмитрий Константинович Добрачева Е.Ю.



11 Гостев Михаил Александрович Лазаренко Ю.В.
12 Линченко Константин Николаевич Лазаренко Ю.В.
13 Черных Кирилл Александрович Лазаренко Ю.В.
14 Шатов Артем Викторович Лазаренко Ю.В.
15 Акулин Денис Александрович Кравченко А.В.
16 Дьяченко Александр Александрович Кравченко А.В.
17 Кравченко Антон Сергеевич Кравченко А.В.
18 Кравченко Станислав Сергеевич Кравченко А.В.
19 Авагимов Даниил Карленович Кравченко А.В,
20 Адаменко Никита Романович Кравченко А.В.
21 Гарькуша Дмитрий Олегович Кравченко А.В.
22 Буторин Олег Артемович Кобзарева И.Ю.

1 ю н о ш е с к и й  с п о р т и в н ы й  р а з р я д

1 Куцевол Ярослав Прядко М.А.
2 Фролов Кирилл Романович Прядко М.А.
3 Козлов Никита Алексеевич Морозова Т.В.
4 Борисенко Платон Алексеевич Морозова Т.В.
5 Дубина Андрей Витальевич Морозова Т.В.
6 Стусь Дмитрий Денисович Прядко М.А. \ f
7 Тишанинов Никита Александрович Морозова Т.В.
8 Мациевский Матвей Русланович Прядко М.А.

Директор М БУДО «СШ » А.П. Покотило



U/ a* ^  ^  v * .

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТ 43- ___________ №

город Тимашевск

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 9 Федерального закона 
от 4 декабря 2007 г. № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской 
Федерации», приказом Министерства спорта Российской Федерации 
от 20 февраля 2017 г. № 108 «Об утверждении положения о Единой всероссий
ской спортивной классификации», постановлением администрации муници
пального образования Тимашевский район от 2 июля 2021 г. № 869 «Об утвер
ждении административного регламента предоставления муниципальной услуги 
«Присвоение спортивных разрядов» п о с т а н о в л я ю :

1. Присвоить второй спортивный разряд по легкой атлетике спортс
менам, выполнившим установленные нормативы и требования Единой всерос
сийской спортивной классификации (приложение). . .

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы муниципального образования Тимашевский район 
Даньярова А.В.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Тимашевский район А.В. Палий

А.П. Покотило



Приложение
к постановлению администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район 
от /3- /У. ЛСиз № <20£%

СПИСОК
спортсменов, которым присвоен второй спортивный разряд

по легкой атлетике

№
п/п

Фамилия, 
имя, отчество

Год
рождения

Наименование 
соревнований, 
срок и место 
проведения

Показательный 
результат 

(место, коли
чество побед, 
технический 

норматив)

Ф.И.О
тренера

Спортивная 
организация и 
ее ведомствен

ная принад
лежность

1
Гречка
Анастасия
Алексеевна

2010 

\ ч

Первенство МО 
по легкой атлетике 
прыжки в высоту 

среди девочек 
2009-2010 г.р. 

25-26 октября 2023 г. 
г. Тимашевск

155 Прядко
М.А.

МБУДО «СШ» 
подведом
ственная 

управлению 
образования 

администрации 
муниципально
го образования 
Тимашевский 

район

2 Кузява Артем 
Николаевич 2008

Первенство МО 
по легкой атлетике 

среди девочек 
2009-2010 г.р. 

25-26 октября 2023 г. 
г. Тимашевск

7,4 Добрачева
Е.Ю,

МБУДО «СШ» 
подведом
ственная 

управлению 
образования 

администрации 
муниципально
го образования 
Тимашевский 

район

Начальник отдела 
по физической культуре и спорту 
администрации муниципального 
образования Тимашевский район



Ч/ ^  ^ Mvi

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТ J  4. 03, 40*3 №  300
город Тимашевск

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 9 Федерального закона 
от 4 декабря 2007 г. № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской 
Федерации», приказом Министерства спорта Российской Федерации 
от 20 февраля 2017 г. № 108 «Об утверждении положения о Единой всероссий
ской спортивной классификации», постановлением администрации' муници
пального образования Тимашевский район от 2 июля 2021 г. № 869 «Об утвер
ждении административного регламента предоставления муниципальной услуги 
«Присвоение спортивных разрядов» п о с т а н о в л я ю :

1. Присвоить третий спортивный разряд по легкой атлетике спортсменам, 
выполнившим установленные нормативы и требования Единой всероссийской 
спортивной классификации (приложение).

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя 
главы муниципального образования Тимашевский район Даньярова А.В.

3. Постановление вступает в сиду^ач£щя его подписания.

Глава муниципального образо 
Тимашевский район А.В. Палий



1 2 3 4 5 6 7

3

Ш матков
Роман

А лександро
вич

2005

Первенство  
К раснодарско

го края по 
легкой атлети

ке среди  
ю нош ей  

и девуш ек  
до 18 лет, 
юниоров  

и ю ниорок  
д о  20 лет  
с 13 по 15 

января 2023 г, 
г, Краснодар

3000 м - 
10.11.30

Заволока В.Г.

М униципальное
бю дж етн ое
учреж дени е

дополнительного
образования
«Спортивная

школа»
муниципального

образования
Тимаш евский

район

4
Г речка 

А настасия  
А лексеевна

ч 4

2010

П ервенство  
К раснодарско

го края 
по легкой  

атлетике среди  
ю нош ей  

и девуш ек  
д о  18 лет, 
ю ниоров и 
ю ниорок  
д о  20  лет  
с 13 по 15 

января 2023  г. 
г. К раснодар

60  м - 9,03 Прядко М .А.

М униципальное
бю дж етное
учреж дение

дополнительного
образования
«Спортивная

школа»
муниципального

образования
Тимаш евский

район

5
Горю нова
А нгелина

А ндреевна
2008

П ервенство  
К раснодарско
го края по лег
кой атлетике 

(ю нош и, 
девуш ки  

20 0 8 -2 0 0 9  г.р.) 
в пом ещ ениях  

с 27 по 29  
января 2023 г. 

г. Славянск-на- 
Кубани

200 м - 3 0 ,7 6 Заволока В.Г.

М униципальное
бю дж етное
учреж дение

дополнительного
образования
«Спортивная

школа»
муниципального

образования
Тимаш евский

район

Начальник отдела по физической 
культуре и спорту администрации 
муниципального образования 
Тимашевский paiioj,

Копия верна. Директор МБУ, А.П. Покотило

А.С. Галецкий



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от / 4  П  Ш 1
г. Тимашевск

О присвоении спортивных разрядов

На основании представленных документов, подтверждающих 
выполнение норм и требований Единой всероссийской спортивной 
классификации, п р и к а з ы в а ю :

1. Присвоить юношеские спортивные разряды обучающимся 
МБУДО ДЮ СШ  согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Директор М БУДО ДЮ СШ А.П. Покотило

А.П. Покотило



Приложение
к приказу МБУДО ДЮСШ 
от /У  /ел № - ' /  х /

Список обучающихся
на присвоение юношеских спортивных разрядов

Легкая атлетика
ФИО Тренер - преподаватель

3 юношеский спортивный разряд
1. Фоминова Арина Александровна Прядко М.А.
2. Васюков Арсений Никитич Кобзарева И Ю
3 Баранник Сергей Дмитриевич Заволока В.Г
4. Костенко Николай Александрович Перебейнос Н А.
5. Свиридов Никита Владимирович Перебейнос Н А
6. Горюнов Никита Андреевич Заволока В.Г
7. Ревазян Александр Арамаисович Перебейнос Н А.
8 Шеховцов Юрий Алексеевич Перебейнос Н А.
9. Шишкин Дмитрий Сергеевич Перебейнос Н А.
10. Луценко Станислав Геннадьевич Прядко М.А.
11. Улецкий Марк Дмитриевич Прядко М.А.
12. Балашов Кирилл Романович Прядко М.А.
13. Савельев Станислав Михайлович Прядко М.А.
14. Погорелов Андрей Андреевич Прядко М.А.
15. Григорьева Элонна Валерьевна Прядко М.А.
16. Бутко Дарья Сергеевна Прядко М.А.
17. Смирнова София Сергеевна Кобзарева И Ю
18. Чернякова Дарья Дмитриевна Кобзарева И Ю
19. Алексеева Виктория Владимировна Перебейнос Н А.
20. Кравец Лана Давидовна Заволока В.Г.
21. Мирошниченко Анастасия Владимировна Прядко М.А.
22. Мкртчян Анжела Ашотовна Перебейнос Н А.
23. Делова Алина Сергеевна Прядко М.А.
24. Мкртчян Анушка Ашотовна Перебейнос Н А.
25. Кузьмичева Кира Юрьевна Прядко М.А.
26. Корчевская Вероника Александровна Прядко М.А.
27. Шишкина Ирина Николаевна Перебейнос Н А.
28. Химич Полина Александровна Прядко М.А
29. Агеева Владислава Евгеньевна Прядко М.А.
30 Горбатко София Сергеевна Прядко М.А.
31 Тараканчикова Елизавета Романовна Перебейнос Н А
32. Герман Анна Руслановна Заволока В Г.
33. Говорова Милена Владимировна Кобзарева И.Ю
34. Шевченко Дарья Тарасовна Прядко М.А.

2 юношеский спортивный разряд
1. Лихоузов К^филл Артурович Заволока В.Г.
2. Куцевол Ярослав Сергеевич,. Прядко М.А.
3 Пахно АлеМЬёЙ Евгень^ди^ 5 Щ j , Пепебейнос Н А

Копия верна. Директор*МБУДО «СШ» 7  / А.П. Покотило



4. Митоахович Мария Александровна Поядко М.А.
5. Дзюба Светлана Алексеевна Перебейнос Н.А
6. Гончарова Наталья Витальевна Прядко М.А.
7. Абхаирова Анастасия Витальевна Прядко М.А.
8. . Кранина Софья Ивановна Прядко М.А.
9. Буряк Мария Юрьевна Прядко М.А.
10. Г речка Анастасия Алексеевна Прядко М.А.
11. Чумак Диана Юрьевна Заволока В.Г.
12. Неумывайченко Диана Андреевна Перебейнос Н.А.

1 юношеский спортивный разряд
13. Мочалова Мария Александровна Перебейнос Н.А.
14. Арсентьев Виктор Алексеевич Заволока В.Г.
15. Павлов Андрей Александрович Перебейнос Н.А.

Прыжки на батуте

ФИО Тренер - преподаватель
1 юношеский спортивный разряд

1. Лазьян Альвина Додиковна Минасян А.М.
2. Слоквич Эдуард Андреевич
3. Солдатенкова Алена Сергеевна -«•
4. Базык Артем Денисович -«*
5. Дарморахтов Дамир Фирдавсович
6. Зюзько Александр Сергеевич
7. Куликов Данил Алексеевич

3 юношеский спортивный разряд
1. Горбатов Захар Артемович Минасян А.М.

Г андбол

ФИО Тренер - преподаватель

3 юношеский спортивный разряд
1. Баклан Дарья Сергеевна Матусевич Д.М.
2. Быкова Мария Александровна
3. Власова Мария Алексеевна
4. Зелякина Ульяна Александровна
5. ■’ Каргапольцева Арина Игоревна
6. Кравцова Миланья Дмитриевна
7. Галимова Екатерина Тагирова
8. Матусевич Иванна Дмитриевна
9. Морозова Ксения Алексеевна
10. Мурко Ксения Федоровна
11. Плотникова Александра Сергеевна
12. Рыбникова Софья Игоревна
13. Трощенко Владислава Андреевна
14. Шевченко М аёи^'Ш Ш ^^вРовна
15. Шоломова,Дарья Алексеевна

А.П. Покотило


